Responsum, quod sit justum. 
Articulus 2. Ut civitas Cibiniensis metropolis Saxonicae 

universitatis in Transsylvania, quae a Gabriele Bathoreo prin-
cipe absque omni jure regni fraudulenter et violenter occu-
pata, cum omnibus monumentis tormentisque eo tempore illic 
existentibus nobis Saxonicae universitati restituatur. 

Responsio. Kézhez vételire mennél hamarébb gond-
viselés lészen. 

Articulus 3. Non minus nostri quam et reliquarnm bi-
narum nationum causa exoptamus, ut trium nationum satis 
dignae et idoneae personae eonsilio principis adhibeantur, 
quorum industria in omnibus rebus et necessitatibus provin-
ciáé nostrae prineeps utatur. 

Responsio. Justum. 
Articulus 4. Ut statuta jurium munieipalium, libertates 

item et consvetudines lionestas, justas et regum atque princi-
pum autlioritate approbatas in vigore retinet, neque in privi-
legiorum usitatorum summám aliquid mutari vei mutare per-
mittat. 

R. Justum. 

Articulus 5. F t omnes casus juridici praesertim de liae-
reditatibus adeundis et jure possessionis inter Saxones moti et 
exorti in conventibus generalibus nationi Saxonicae finaliter 
terminentur, nec provocandi facultas potestasque alicui ad 
tabulam judiciariam nobilium concedatur, nec varietate legum 
et sententiarum jure usitato Saxonum quippiam derogetur. 

R. Observetur usus antiquus. 

Articulus 6. Decimas seu proventus ministrorum eccle-
siarum Saxonicalium a laudatis Hungáriáé regibus ob fidem 
et constantiani gratiose collatos, paucis vero retro actis annis 
ex suggestione nobilium sub Christophoro principe alienatos 
et in usus privatos ab aulicis conversos in derogamen privile-
giorum, et in manifestum subditum, interitum et despectum 
denuo integre restituat, et pro ministerii scholarumque con-
servatione pastoribus ecclesiarum, tanquam legitimis posses-
soribus assignet, cumulationemque a trituratis vecturasque 
colonis ipsis in perniciem et in manifestum derogamen liber-
tatis, gentis Saxonicae adesse. 

R. Requirant futurum principem de hac re. 

Articulus 7. ITt nulli conventus generales vel comitiae 
liujus provinciáé in urbibus Saxonibus celebrentur advitandos 
tumultus, qui inter cives et aulicos facile exoriuntur et ad 
avertandam annonae charitatem, quae commeatus gratuitam 
assumptionem consequitur, sicut jam olim quoque nationi Saxo-
nicae liac in parte cautum et persuasum est. 

R. Az régi fejedelmek idejekben is volt gyűlés 
közottek. 

Articulus 8. Perversam et introductam violenter consve-
tudinem veredariis extraordinariis cursoribus et peragrariis 
equos submittendi, currus ad onerandum victum praebendi in-
solenti usurpatione aulicorum in oppressionem et perniciem 
agricolarum invectam, seueriter inbibeat et plane aboleat.